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Søknad om tilskudd til bygging av veranda i Haugesgate bofellesskap 

Haugesgate bofellesskap er et kommunalt bofellesskap med 12 funksjonshemmede, i 3 etasjer. Herav 8 

rullestolbrukere. Hver leilighet er tilpasset den som bor der, og de har en innebod og en kjellerbod. I 

tillegg finnes det en felles stue og et felles kjøkken i hver etasje. Beboerne opplever seg som en stor fa-

milie, og har mange felles aktiviteter og sosiale tilstelninger. Bofellesskapet har en egen interesseorga-

nisasjon som arbeider for å legge til rette for et godt miljø og skaffe midler til tiltak som kommunen 

ikke er forpliktet til eller har mulighet til. 

Beboerne i 3. etasje, som er gående, er ofte på fellesområdet i 2. etasje. Eiendommen har egen have 

som disponeres av alle beboerne. Beboerne i 1. og 2. etasje har hver sin lille veranda med begrenset 

plass. Det er vanskelig å ha andre besøk av andre beboere på egen veranda. Det er ingen felles veranda 

i 2. og 3. etasje. 1. etasje har direkte utgang til hagen og kan enkelt komme ut i den. For de som bor i 2. 

og 3. etasje må de ned i heis og rundt huset. 

I disse pandemimånedene har man fått tydeliggjort behovet for en felles veranda med tak i 2. etasje for 

beboerne i 2. og 3. etasje, samt et tett gulv som kan fungere som tak for uteplassen tilknyttet 1. etasje. 

Dette kan løses med en veranda med tett gulv i 2. etasje. Av sikkerhetshensyn må den bygges med en 

stålkonstruksjon og ha en god fundamentering. Rådgivende firma Strøm Sivertsen AS har kalkulert 

kostnadene til kr. 747.313. Se eget vedlegg. 

Å få en slik veranda vil gjøre det mye lettere å komme ut i frisk luft og kunne nyte fellesskapet uten-

dørs. Bemanningssituasjonen og de praktiske forflytnings problemene vanskelig gjør forflytning av be-

boerne fram og tilbake til hagen. Særlig ved bespisning og kortvarige opphold. Det vil derfor bety en 

betydelig økning i bo trivsel og for fellesskapet å få en slik veranda.  

Bystyret i Skien kommune har det kommet frem at det ikke kan bevilges midler på 2022 budsjettet til 

dette. Det er ønskelig at vi skaffer mest mulig egenkapital. Interesseorganisasjonen i Haugesgate bofel-

lesskap søker derfor om tilskudd til dette prosjektet fra forskjellige instanser, legater og fond. Målet er 

å skaffe tilveie minst 1/3 av kostnadene slik at kommunen kan være velvillig til å finansiere resten uten 

økt husleie. Husleien ligger allerede i dag lang over SIFO-satsene for husleie, og beboerne har bare en 

ung ufør pensjon. Alt koster mer for en funksjonshemmet, og særlig når man bor i egen leilighet. 

Vi tillater oss å søke CP-foreningen avd. Telemark for kr. 100.000, i det vi håper på deres velvilje til å 

gi et tilskudd til dette formålet. Tilskuddet kan gis som et tilsagn eller ved direkte tilskudd. Utførlig 

rapport vil bli gitt under oppføringen av verandaen.  

Vedlagt bilder fra Haugesgate bofellesskap. 
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